
 

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 февраля 2010 г. N 175 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО 

 ОКРУГА ЖУКОВСКИЙ ОТ 04.12.2009 N 2424 "О РАЗМЕРАХ ПЛАТЫ ЗА 

 СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА 2010 ГОД" 

 

 На основании пункта 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации и Устава 

 городского округа Жуковский постановляю: 
 
 1. Внести изменение в постановление главы городского округа Жуковский от 04.12.2009 N 2424 

 "О размерах платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2010 год", изложив пункт 1 в 

 следующей редакции: 
 
 "1. Установить размеры платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей 

 жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений 

 государственного или муниципального жилищного фонда, договорам найма специализированного 

 жилого помещения муниципального жилищного фонда и для собственников помещений в 

 многоквартирных домах,  не принявших на их общем собрании решение об установлении размера 

 платы за содержание и ремонт жилого помещения, согласно приложению N 1.". 
 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Авиаград Жуковский". 
 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 Глава городского 
 
 округа Жуковский 
 
 А.П. Бобовников 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

